P r e j e to n.o 5f)/~

LEI No 22 DE 10 DE OUTUBRO DE 1975.
"Muda denominação da rua Mossoro para rua Fran
cisco Antonio Russo".

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, ESTADO
DO RIO DE JANEIRO. POR SEUS REPRESENTANTES LE
GAIS, DECRETA E EU SANCIONO E PROMULGO A SE··
GUINTE LEI:

Art. 19 - Passa a deno.minar.se rua FRANCISCO ANTONIO'
RUSSO, a atual rua MossorÓ, localizada em' Engenheiro Pedreira.

Art. 29 _ Apresente Lei entrará em vigor na data de su,á:
publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em sent'(jo('lcontrário.
Prefeitura Municipal de Nova Iguaçu, 10 de outubro de 1975"

PORTARIA NO 433 DE 09 DE OUTUBRO DE 1975
O Prefeito Municipal de Nova Iguaçu. usando das atribuições'

que lhe confere a legislação em vigor, e atendendo ao constante'
no Processo nO 19.890175, resolve: demitir, por justa causa, o tns··
petor de Disciplina O>ntratado ARMANDO DE SOUZA MAR··
TINS FILHO, do serviço da Pref.eitura. '

" Prefeitura Municipal de Nova Iauaçu' 09 de outubro de 1975.'
'JOAQUfM DE FREITAS - Prefeito>